

Znak: IK.271.12.2026.ZP

Gromnik, dnia 07.08.2026 r.

**Dot. zadania pn.: „Modernizacja poprzez remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkół
w Gromniku, gmina Gromnik”**

**Zadanie współfinansowane w ramach programu: „Sportowa Małopolska - Małopolski
program rozwoju bazy sportowej - edycja II”**

W związku z otrzymaniem zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.), Zamawiający przedstawia odpowiedź na skierowane pytania:

Pytanie 1:

Rozdział 4: wymiana wentylatorów -proszę o podanie parametrów wydajności nowych wentylatorów oraz określenie czy mają być montowane w suficie czy na dachu,

Odpowiedź:

Wydajność podano w szczegółowej specyfikacji technicznej. Wentylatory należy zamontować na dachu z doprowadzeniem zasilania. Sterowanie uruchomieniem wentylatorów umieścić w projektowanej szafce uruchamiania rolet.

Pytanie 2:

Rozdział 4: W poz.2,3 demontowane są nawietrzaki i wywietrzaki a brak jest nakładów na ich montaż czy Zamawiający z nich rezygnuje (jeżeli tak to trzeba doliczyć nakłady na zaślepienie otworów po nich).

Odpowiedź:

Należy skalkulować demontaż dwóch nawietrzaków i wywietrzaków i montaż w ich miejsce dwóch wentylatorów dachowych.

Pytanie 3:

Rozdział 5: Przewidziano demontaż lamp a nie ma nakładów na ich montaż czy zostają te same lub jeżeli mają być nowe to proszę podać ich rodzaj oraz ilość, to samo dotyczy gniazdek prądowych.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się montażu nowych lamp. Należy skalkulować do malowania demontaż i montaż tych samych lamp.

Pytanie 4:

Rozdział 5: Jak ma być prowadzona rozbudowywana instalacja pod żaluzje -brak nakładów na wykucie bruzd ich zarobienie, otynkowanie oraz rozbudowę rozdzielni o ich osprzęt.

Odpowiedź:

W poz. 5.1 należy ująć wszystkie prace związane z okablowaniem i zasilaniem Rolet zewnętrznych. Przy wejściu na salę należy zlokalizować szafkę ze sterowaniem roletami i wentylatorami.

Pytanie 5:

Rozdział 5: Brak nakładów na okablowanie -przewody do głośników Sali gimnastycznej.

Odpowiedź:

W poz. 10.1 należy ująć nagłośnienie wraz z okablowaniem. Wzmacniacz 200W i mikser będzie zlokalizowany na piętrze poza salą a okablowanie prowadzone będzie górą sali gimnastycznej z montażem 12 głośników.

Pytanie 6:

Rozdział6: Proszę podanie parametrów okien, ich podziału (zamieszczenia zestawienia stolarki) ich koloru i współczynnika przewodzenia ciepła.

Odpowiedź:

Okna PVC trzyszybowe z podziałem na dwanaście pól o współczynniku nie wyższym niż 0,9 U W (m2K). Dolne partie pól uchylno - rozwierne pozostałe górne tylko rozwierne – w załączeniu zestawienie stolarki okiennej wg załączonego wykazu. Drzwi wg załączonego wykazu stolarki drzwiowej.

Pytanie 7:

Rozdział 6: Określenia koloru rolet oraz materiału z jakiego mają być wykonane i uzupełnienia nakładów o prace konieczne przy elewacji związane z ich montażem.

Odpowiedź:

Rolety w kolorze brązowym aluminiowe.

Pytanie 8:

Rozdział 6: Drzwi wejściowe czy mają być z PCV czy aluminiowe oraz o jakich parametrach i w co wyposażone (zamki samozamykacz).

Odpowiedź:

Drzwi wewnętrzne z PVC wyposażone w jeden zamek i samozamykacz w kolorze białym – 1,30 x 2,15. Drzwi zewnętrzne z aluminium wyposażone w dwa zamki i samozamykacz w kolorze brązowym – 1,15 x 2,15.

Pytanie 9:

Rozdział 6: Poz.6.10 Szpachlowanie czy tylko ma być szpachlowane 82,960m² a reszta nie bo malowania jest 820,283m².

Odpowiedź:

W pozycji 6.10 należy ująć szpachlowanie i gładzie po wykonanych rozkuciach i bruzdach po okablowaniu instalacji elektrycznej i nagłośnienia, oraz po demontażu zbędnych urządzeń i osłon grzejnikowych.

Pytanie 10:

Rozdział 6: Czy nie należy wykonywać malowania lamperii lakierem (brak na to nakładów).

Odpowiedź:

Należy w poz. 6.12 skalkulować malowanie lamperii do istniejącej wysokości 2,00 a w pozostałej części należy przyjąć farby emulsyjne zmywalne.

Pytanie 11:

Rozdział 8: Co należy rozumieć pod pojęciami:

a)elementy stalowe tablic składane do koszykówki czy maja to być kompletne tablice z kosami do koszykówki składane.

Odpowiedź:

Należy skalkulować kompletne tablice z koszami dwie składane główne i cztery stałe też kompletne na ścianach bocznych.

Pytanie 12:

Rozdział 8: Poz.8.4 jakie materiały należy wycenić bo nie zostały one określone-czy mają to być uchwyty do montażu koszy do koszykówki;

Odpowiedź:

Należy wycenić kompletne tablice z koszami dwie składane główne i cztery stałe też kompletne na ścianach bocznych.

Pytanie 13:

Rozdział 8: Poz.8.5 -proszę o podanie wymiaru drabinek gimnastycznych.

Odpowiedź:

Czternaście kompletnych drabinek przyściennych mocowanych do ściany o wymiarach 180 x 300 cm podwójna.

Pytanie 14:

Rozdział 8: Poz.9.8 Proszę o podanie wielkości oczek i rodzaju siatki z określeniem grubości sznurka z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź:

Oczka siatek minimum 8cm x 8cm, grubość sznurka siatki 5 mm.

Pytanie 15:

Rozdział 12: Poz. 12.1 należy ją zmienić (bo przywołuję rampę zamiast ścianki wspinaczkowej). Proszę także podać sposób montowania ścianki wspinaczkowej oraz jej szerokość.

Odpowiedź:

Należy zamontować ściankę wspinaczkową o wysokości od 5m do 6m dwutorową z asekuracją. Sposób montażu do istniejącej Sali gimnastyczne określi producent ścianki wspinaczkowej.

Pytanie 16:

Rozdział 13: Czy nie należy przewidzieć malowania lamperii aby zabezpieczyć ściany?

Odpowiedź:

Należy w poz. 6.12 skalkulować malowanie lamperii do istniejącej wysokości 2,00 m a w pozostałej części należy przyjąć farby emulsyjne zmywalne.

Pytanie 17:

Rozdział 14: Czy nie należy zamiast fundamentów prefabrykowanych przewidzieć fundamenty wylewane na mokro w których zostaną zamontowane kotwy stalowe do przykręcenia stojaków na rowery.

Odpowiedź:

Należy skalkulować montaż stojaków na rowery trzy komplety na pięć rowerów każdy. Które montowane będą do istniejącej kostki brukowej w kształcie litery U bez fundamentowania.

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ w następującym zakresie:

- zmienia się wyposażenie sali z żaluzji zewnętrznych na rolety zewnętrzne
- dokonuje się zmiany treści załącznika nr 9 do SWZ (Przedmiaru robót), otrzymuje on nowe aktualne brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 3 do niniejszego wyjaśnienia.

W myśl powyższego, Zamawiający dokonał zmiany poniżej wskazanych zapisów SWZ, które otrzymują brzmienie:

SWZ rozdział IV, ust. 2:

IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

(...)

2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie następujących prac:

1.	CYKLINOWANIE, SZPACHLOWANIE I LAKIEROWANIE PARKIETU – 290,3 m ²
2.	DEMONTAŻ ISTNIEJĄCEGO WYPOSAŻENIA SALI GIMNASTYCZNEJ – 18 kpl
3.	WYMIANA STOLAKI OKIENNEJ I DRZWI WEWNĘTRZNYCH – 8 kpl
4.	NAPRAWA TYNKÓW I MALOWANIE ŚCIAN I SUFITU
5.	OCIEPLENIE STROPODACHU SALI GIMNASTYCZNEJ WEŁNĄ MINERALNĄ 30cm – 290,3m ²
6.	MONTAŻ SPRZĘTU SPORTOWEGO /uchwyty i siatki do siatkówki – 3 kpl, tablice do koszykówki składane – 2 kpl, tablice do koszykówki mniejsze montowane na stałe – 4 kpl, drabinki gimnastyczne 14 kpl, bramki do piłki ręcznej z materacy 2 kpl., malowanie linii do gry – koszykówka, siatkówka, piłka ręczna/
7.	MONTAŻ ROLET OKIENNYCH ZEWNĘTRZNYCH STEROWANYCH ELEKTRYCZNIE – 7 kpl. i wewnętrznych siatek na okna – piłko chwytów
8.	MONTAŻ RAMPY MOBILNEJ SKŁADANEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY WEJŚCIU DO SALI GIMNASTYCZNEJ o długości 240 cm
9.	MONTAŻ ŚCIANKI WSPINACZKOWEJ – wysokość 5 m, /dwa punkty asekuracyjne/
10.	ZAKUP I MONTAŻ NAGŁOŚNIENIA SALI /12 głośników, wzmacniacz 200W + mikser, 10 mikrofonów bezprzewodowych/
11.	WYMIANA WENTYLATORÓW SUFITOWYCH – 2 kpl

Załącznik nr 6 do SWZ (projekt umowy), §1 ust. 2:

(...)

2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie następujących prac:

1.	CYKLINOWANIE, SZPACHLOWANIE I LAKIEROWANIE PARKIETU – 290,3 m ²
2.	DEMONTAŻ ISTNIEJĄCEGO WYPOSAŻENIA SALI GIMNASTYCZNEJ – 18 kpl
3.	WYMIANA STOLAKI OKIENNEJ I DRZWI WEWNĘTRZNYCH – 8 kpl
4.	NAPRAWA TYNKÓW I MALOWANIE ŚCIAN I SUFITU
5.	OCIEPLENIE STROPODACHU SALI GIMNASTYCZNEJ WEŁNĄ MINERALNĄ 30cm – 290,3m ²

6.	MONTAŻ SPRZĘTU SPORTOWEGO /uchwyty i siatki do siatkówki – 3 kpl, tablice do koszykówki składane – 2 kpl, tablice do koszykówki mniejsze montowane na stałe – 4 kpl, drabinki gimnastyczne 14 kpl, bramki do piłki ręcznej z materacy 2 kpl., malowanie linii do gry – koszykówka, siatkówka, piłka ręczna/
7.	MONTAŻ ROLET OKIENNYCH ZEWNĘTRZNYCH STEROWANYCH ELEKTRYCZNIE – 7 kpl. i wewnętrznych siatek na okna – piłko chwytów
8.	MONTAŻ RAMPY MOBILNEJ SKŁADANEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY WEJŚCIU DO SALI GIMNASTYCZNEJ o długości 240 cm
9.	MONTAŻ ŚCIANKI WSPINACZKOWEJ – wysokość 5 m, /dwa punkty asekuracyjne/
10.	ZAKUP I MONTAŻ NAGŁOŚNIENIA SALI /12 głośników, wzmacniacz 200W + mikser, 10 mikrofonów bezprzewodowych/
11.	WYMIANA WENTYLATORÓW SUFITOWYCH – 2 kpl

Załącznik nr 8 do SWZ (dokumentacja projektowa + SST)

Projekt techniczny

3. Zakres prac modernizacyjno – remontowych sali gimnastycznej w Gromniku

Lp.	ZAKRES ROBÓT MODERNIZACYJNO REMONTOWYCH SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W GROMNIKU
1.	CYKLINOWANIE, SZPACHLOWANIE I LAKIEROWANIE PARKIETU – 290,3 m ²
2.	DEMONTAŻ ISTNIEJĄCEGO WYPOSAŻENIA SALI GIMNASTYCZNEJ – 18 kpl
3.	WYMIANA STOLAKI OKIENNEJ I DRZWI WEWNĘTRZNYCH – 8 kpl
4.	NAPRAWA TYNKÓW I MAŁOWANIE ŚCIAN I SUFITU
5.	OCIEPLENIE STROPODACHU SALI GIMNASTYCZNEJ WEŁNĄ MINERALNĄ 30cm – 290,3m ²
6.	MONTAŻ SPRZĘTU SPORTOWEGO /uchwyty i siatki do siatkówki – 3 kpl, tablice do koszykówki składane – 2 kpl, tablice do koszykówki mniejsze montowane na stałe – 4 kpl, drabinki gimnastyczne 14 kpl, bramki do piłki ręcznej z materacy 2 kpl., malowanie linii do gry – koszykówka, siatkówka, piłka ręczna/
7.	MONTAŻ ROLET OKIENNYCH ZEWNĘTRZNYCH STEROWANYCH ELEKTRYCZNIE – 7 kpl. i wewnętrznych siatek na okna – piłko chwytów
8.	MONTAŻ RAMPY MOBILNEJ SKŁADANEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY WEJŚCIU DO SALI GIMNASTYCZNEJ o długości 240 cm
9.	MONTAŻ ŚCIANKI WSPINACZKOWEJ – wysokość 5 m, /dwa punkty asekuracyjne/
10.	ZAKUP I MONTAŻ NAGŁOŚNIENIA SALI /12 głośników, wzmacniacz 200W + mikser, 10 mikrofonów bezprzewodowych/
11.	WYMIANA WENTYLATORÓW SUFITOWYCH – 2 kpl

Szczegółowa Specyfikacja Techniczna:

ST-07 ROLETY ZEWNĘTRZNE I PIŁKOCHWYTY

Zakres

Montaż:

- rolet zewnętrznych sterowanych elektrycznie – **7 kompletów**
- siatek ochronnych na okna.

Wymagania

Rolety:

- aluminiowe,
- napęd elektryczny 230 V,
- sterowanie centralne i lokalne,
- możliwość ręcznego awaryjnego podnoszenia.

Siatki:

- polipropylenowe,
- bezwęzłowe,
- odporne na promieniowanie UV.

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:

1. Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 13.08.2026 r. godz. 09:00 na dzień 14.08.2026 r. godz. 09:00.
2. Zamawiający dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert z dnia 13.08.2026 r. godz. 09:30 na dzień 14.08.2026 r. godz. 09:30.
3. Zamawiający dokonuje zmiany terminu związania ofertą: pierwotny termin związania ofertą do dnia: 11.09.2026r.; nowy termin związania ofertą: do dnia 12.09.2026 r.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany następujących zapisów SWZ:

XI. SPOSÓB ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy e-Zamówienia poprzez dedykowany formularz do składania oferty/wniosku do dnia **14.08.2026 r. do godz. 09:00.**
(...)
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.08.2026 r. o godzinie 09:30.**

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Termin związania ofertą wynosi **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia **12.09.2026 r.**

Wójt Gminy Gromnik
mgr Małgorzata Kras

Załączniki:

1. Zestawienie stolarki drzwiowej,
2. Zestawienie stolarki okiennej,
3. Przedmiar robót.